

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE**

CNPJ: 92.411.099/0001-32 Telefone: (55)792-1102
RUA DUQUE DE CAXIAS, 223
C.E.P.: 98430-000 - Pinheirinho do Vale - RS

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 17/2019 - PR

Processo Administrativo: 62/2019
Data do Processo Adm.: 15/07/2019
Processo de Licitação: 62/2019
Data do Processo: 15/07/2019

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	92,000	Un	Abraçadeira Mangote 2"	_____	12,0000	1.104,0000
2	19,000	Un	Adaptador de Mangueira de Ferro Fundido c/ rosca 2"	_____	22,0000	418,0000
3	4600,000	M	Mangueira Polietileno 2" X Parede de 4mm Fléxivel de baixa densidade e de grande resistência à compressão, utilizado para construção civil	_____	6,8000	31.280,0000
4	19,000	Un	Nipel duplo galvanizado 2"	_____	24,0000	456,0000
5	8,000	Un	Registro de Esfera Irrigação azul 2"	_____	48,0000	384,0000
6	6,000	Un	T E Galvanizado 2"	_____	45,0000	270,0000
7	52,000	Un	União interna de ferro fundido 2"	_____	20,0000	1.040,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	34.952,0000